TC-PUSBCEU/30 USB-C-oplader med EU-stik
vav.link/da/tc-pusbceu TC-PUSBCEU/30 EU SAP: 7407487
USB-C-opladningsadapter
EU CEE 7/7 Europlug
MFI-certificeret fabrik (fremstillet til iOS)
Udgiver 30 W til hurtig opladning
Denne universelle USB-oplader er ideelt egnet til enhver
enhed, der bruger USB-C til opladning. Det er kraftigt nok til
at køre den nye serie af bærbare computere, der får strøm
via USB-C, og nye iPhones, der bruger en 30 W
strømtransformer.
iPhone-kompatibilitet
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3. generation)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2. generation)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
iPad-kompatibilitet
Air (5. generation)
mini (6. generation)
iPad (9. generation)
Pro 12,9 tommer (5. generation)
Pro 12,9 tommer (4. generation)
Pro 12,9 tommer (3. generation)
Pro 12,9 tommer (2. generation)
Pro 12,9 tommer (1. generation)
Pro 11 tommer (3. generation)
Pro 11 tommer (2. generation)
Pro 11 tommer (1. generation)
Pro 10,5 tommer
Air (4. generation)
Air (3. generation)
iPad (8. generation)
iPad (7. generation)
mini (5. generation)
Mac-kompatibilitet
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 tommer, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 tommer, 2018-2019)
MacBook (Retina, 12 tommer, start 2015-2017)
SPECIFIKATIONER
VÆGT MED EMBALLAGE
0,08 kg
PRODUKTVÆGT
tba
STØRRELSE MED EMBALLAGE
160 mm x 70 mm x 25 mm
FARVE
hvid
KRAFT
20 watt 5 V / 3A eller 9 V / 2,22A eller 12 V / 1,67A
GARANTI
Livslang returret til forhandler
OVERHOLDELSER
RoHS, WEEE, CE/EMC, CE/LVD
UDVENDIGT MATERIALE
ABS + PC Brandsikker
PRODUKTMÅL
52 mm x 36 mm x 32 mm